
Dobrý den, posílám řešení úkolů z týdne 30.3. – 3.4.2020 a nové úkoly na týden 6.4. – 10.4.2020. 

Prosím rodiče o zpětnou vazbu , jestli : 

- je učivo, které posílám,  příliš obsáhlé nebo dostačující 

- žáci rozumí/nerozumí úkolům  

- návrhy na změnu/ beze změn 

Všichni se učíme. 

Nové učivo na týden 6.4. – 10.4.2020 

Minitest č.8 -  Přečtěte si s dětmi, ale ať pracují úplně sami bez slovníku a nápovědy. Slovíčka, která 

nebudou umět, vynechají. 

1. Opiš si slovíčka a přelož : shoe, jeans, shirt, hat, skirt 

2. Napiš, čí oblečení je to?(např. Jane´s skirt) 

       Sam – košile, John – svetr, Mary – tričko, Sue – bunda, Peter – čepice 

Další úkoly :  

Učebnice str.40, 41 čtení, překlad. Kdo nemůže pomoci se čtením, pouze překlad.  

Pracovní sešit str.40, cv.5         41, cv.6 

Ke kontrole : minitest č.8, PS str.40,41 

 


